



Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na dostawę sprzętu medycznego, jednorazowego użytku.**

Nr sprawy: [ZP/P/03/22](#)

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

- Zadanie 1 pozycja 2-** Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z filtrem 200µm z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV w całości pozbawiony ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 11-** Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,9x40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 15-** Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 22G 0,9x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 16-** Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 17,18,19,21,22-** Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule wykonane z poliuretanu z 6 paskami RTG z portem domykającym automatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 19-** Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 20G 1,1x32mm o przepływie 61ml/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 21-** Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 17G 1,5x45mm o przepływie 142ml/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- Zadanie 1 pozycja 22-** Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 16G 1,7x45mm o przepływie 200ml/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 9. Zadanie 1 pozycja 23-** Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'250szt. z przeliczeniem na pełne opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie informuje, że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. Na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 10. Zadanie 1 pozycja 24-** Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z objętością wypełnienia 0,3ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 11. Zadanie 1 pozycja 26-** Czy Zamawiający dopuści bursztynowe przedłużacze do pomp infuzyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 12. Zadanie 1 pozycja 33-** Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe LUER-LOCK 20ml bez rozszerzenia skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 13. Poz. 2,3,23,32-36-** Czy zamawiający wydzieli poz.2,3,23,32-36 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. czy zamawiający pozwoli na składanie ofert na wybrane pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.

- 14. Poz.2-** Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ?, filtr 15µm, regulator przepływu, dren o długości 150cm, całkowicie pozbawiony ftalanów (zarówno dren jak i komora), opakowanie folia-papier z kolorystycznym nadrukiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 15. Poz.3-** Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, zawierający dwukanałowy kolec komory kroplowej, długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, komora kroplowa zaopatrzona w odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką, bez dodatkowych skrzydełek dociskowych, filtr 15µm, kropłomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml, dren o długości min. 150 cm zakończony Luer-Lock, wyposażony w zacisk rolkowy, posiadający pochewkę na igłę biorczą, opakowanie typu blister-pack z kolorowym kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 16. Poz. 23-** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie informuje, że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. Na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 17. Poz. 33-** Czy zamawiający dopuści strzykawkę bez rozszerzenia skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

- 18. Poz. 32-36-** Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe w zakresie pozycji nr 32 i 36 oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ.

W zakresie pozycji 33, 34 oraz 35 Zamawiający utrzymuje obecne zapisy SWZ.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

Z poważaniem,
/podpis na oryginale/